

CA

Avateľ:  
IČ DPH: SK1020710768  
Dušan Demjan ORION  
Starinska 2237/80  
066 01 Humenné

IČO: 14292033  
DIČ: 1020710768

Faktura č.: 215119

Danovy doklad č. 215119

Konst.symbol: 0008  
Objednavka :

TATRABANKA

2625111201 /1100

IBAN:

SK33 1100 0000 0026 2511 1201

SWIFT: TATRSKBX

ICO: 491870 IČ DPH: SK2020887022

EKO-podnik VPS

Halašova 20  
832 90 Bratislava

EKO-podnik verejnoprospešných služieb  
Bratislava

Odberateľ :

Došlo: 16 -04- 2015

Den splatnosti : 13.05.2015

Forma uhrady: prikazom k uhrade

Číslo OP :

Číslo: 292/2015 Prílohy: 0

Datum vystavenia: 14.04.2015

Datum dodania : 14.04.2015

JKPOV	OČM	Názov tovaru	EUR/MJ	Množ	cena	%DPH	DPH	EUR
<b>Faktura za odebrane zboží - list č. 1</b>								
425111213043	997421190	Maznica 8,10 nasuvacia	0.45	80	36.00	20	7.20	43.20
442174920627		Potah sed.P.BOXER-sada	340.00	1	340.00	20	68.00	408.00
442362691706	362691706	Spona 10-16/9 TORRO	0.33	15	4.95	20	0.99	5.94
442364095700	364095700	Spona 32-50/9 TORRO	0.45	15	6.75	20	1.35	8.10
442364095701	364095701	Spona 16-27/9 TORRO	0.35	15	5.25	20	1.05	6.30
442366691700	366691700	Spona 25-40/9 TORRO	0.40	15	6.00	20	1.20	7.20
442803640587		Ad-Blue - 18l	16.05	2	32.10	20	6.42	38.52
700004855754	4855754	Odpojovac Dai	252.19	1	252.19	20	50.44	302.63
999990000104		Skrin.na narad 600 /400/4	74.63	2	149.26	20	29.85	179.11

\*\*\*\*\* celkom za fakturu \*\*\*\*\* 832.50 166.50 999.00

Celkom k plateniu EUR 999.00

[vyúčtovaný dodací list č. 1023 ]

Vybavuje: KNIZ Tel: 057-7783095,7752170  
Registrácia: Okresný úrad Humenné, číslo zápisu: ev.č. ŽO-702-3530

Dušan Demjan ORION  
Starinska 2237/80 066 01 Humenné  
Prevádzka: Halašova 94  
IČO: 14 292 093 DIČ: 1020710768  
IČ pre DPH: SK1020710768